— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕67 号

关于公布南京市质量工程中级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知

市市场监督管理局、各有关单位：

经南京市质量工程中级专业技术资格评审委员会评审通

过，尹伟娟等 11 位同志具备南京市质量工程中级专业技术资格

（名单见附件），现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 10 月 12 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                      2020 年 12 月 1 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2020 年 12 月 1 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 实际工作单位 专业技术资格

1 尹伟娟 南京市特种设备安全监督检验院 工程师

2 吕思远 南京市特种设备安全监督检验院 工程师

3 储亚娟 南京雷电信息技术有限公司 工程师

4 楼超群 南京市产品质量监督检验院 工程师

5 梁金根 江苏中宁计量科技有限公司 工程师

6 高翔 南京市计量监督检测院 工程师

7 梁纯纯 南京市特种设备安全监督检验院 工程师

8 孙涛 南京市特种设备安全监督检验院 工程师

9 祁加佳 江苏华检检测科技有限公司 工程师

10 房玲 南微医学科技股份有限公司 工程师

11 姜义君 南京市产品质量监督检验院 工程师